
Uchwała Nr XXXIX/294 /2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia  3 lutego  2006 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Opatów 

na 2006 rok”. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055,  

Nr 116 , poz. 1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175,             

poz. 1457), art. 4
1
ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   ( Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 

1231,  Nr 167, poz. 1372,  z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 

r. nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, z 

2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 

1485) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/276/2005 

Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2005 r w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Opatów na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

 

 

 

 



                    8.” Dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w roku 2006” 

 

 

Plan 160000,00 zł.                                         Planowane wydatki 218558,00 zł                                                                           

 

 

L.p Zadanie 
Planowana kwota 

wydatkowania 

1. Świetlica „Nasz Mały Dom” 5000,00 zł. 
2. Świetlica prowadzona przez Stow. Pomocy Rodzinie 5000,00 zł. 
3. Dofinansowanie grup świetlicowych prowadzonych przy 

Opatowskim Ośrodku Kultury 
4000,00 zł. 

4. Świetlica przy Samorządowym. Zespole Szkół Nr. 1 1000,00 zł. 
5. Wypoczynek Dzieci i młodzieży z rodzin zag. patologią 50000,00 zł. 
6. Działalność Klubu Aktywnego Abstynenta”Łukawa”  10000,00 zł. 
7. Wydatki związane z Izbą Zatrzymań do Wytrzeźwienia przy KPP 

w Opatowie 
7200,00 zł. 

8. Opinie lekarza biegłego w kierunku uzależnienia 7000,00 zł. 
9. Zakup materiałów edukacyjnych w zakresie profilaktyki 

alkoholowej, narkotykowej, tytoniowej, AIDS: broszur, literatury, 
plakatów 

2800,00 zł. 

10. Programy profilaktyczne, spektakle dla dzieci i młodzieży zakresie 
profilaktyki alkoholowej, narkotykowej, tytoniowej, aids: 
profilaktyka domowa w rodzinie. 

20000,00 zł. 

11. Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnień przy SPZZOZ w 
Opatowie 

 1000,00 zł. 

12. Dofinansowanie inicjatyw mających na celu zagospodarowanie 
czasu wolnego wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych/ zajęcia 
sportowe, rekreacyjne, festyny, koncerty/ 

35000,00 zł. 

13. Wynagrodzenie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych . 

9720,00 zł. 

14. Szkolenia dla GKRPA i Instytucji współpracujących w zakresie 
profilaktyki alkoholowej, narkotykowej, tytoniowej, aids. 

3000,00 zł. 

15. Prowadzenie rozmów interwencyjno-motywacyjnych dla osób 
uzależnionych od alkoholu wraz ze sporządzeniem dokumentacji. 

2500,00 zł. 

16. Przeprowadzenie i sfinansowanie spotkań informacyjnych o 
zjawisku przemocy w rodzinie. 

3000,00 zł. 

17. Programy socjoterapeutyczne dla Klubu Aktywnego Abstynenta 
„Łukawa” 

2000,00 zł. 

18. Zakup komputerowego programu profilaktycznego dla potrzeb 
GKRPA. 

2500,00 zł. 

19. Działalność Punktu Konsultacyjnego dla osób z  problemem 
alkoholowym i ich rodzin 

15000,00 zł. 

20. Inne zadania z zakresu profilaktyki wynikłe w roku 2006  32838,00 zł. 
 

Razem: 218558,00 zł. 

 



§ 2 

                                                    

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 

 

§ 3 

 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Opatowie 

 

  /Krzysztof Wróblewski/ 


